
Dům dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968 
tel: 325 514 671,  e-mail: ddm@ddm-nymburk.cz, 
www.ddm-nymburk.cz 

příspěvková organizace   

 

17. – 21. 2. 2025  JARNÍ PRÁZDNINOVÝ KLUB,  
určeno pro děti ve věku 7 -11 let  

 
RÁMCOVÝ PROGRAM 

Nezapomeňte prosím na přezůvky! Bude se hodit drobné kapesné (cukrárna, 

suvenýr). Možnost vyzvednout děti od 15.00 hod., nebo po dohodě i dříve. 

Oběd bude zajištěn v pondělí, ve středu a v pátek, avšak dejte dětem svačinu na 

dopoledne i na odpoledne a pití na celý den. V úterý a ve čtvrtek pojedeme na výlet, 

dejte prosím dětem větší svačinu, oběd není v programu. 

pondělí 17. 2. 2025    sraz v DDM 8.00 hod., rozchod v DDM 15.00-16.00 hod. 

seznamovací hry, turnaj v deskových hrách, výroba drobné deskové hry 
 
úterý 18. 2. 2025 sraz v DDM 8.00 hod., rozchod v DDM 15.00-16.00 hod. 
výlet vlakem do Poděbrad po stopách krále Jiřího, návštěva infocentra (bude se hodit 
kapesné!) a muzea 
dejte prosím dětem svačinu na celý den, dnes nebude zajištěn oběd 
odjezd vlakem v 9:01 hod. do Poděbrad, návrat do Nymburka podle potřeby a počasí, 
rozchod v DDM 15.00-16.00 hod. 
 
středa 19. 2. 2025 sraz v DDM 8.00 hod., rozchod v DDM 15.00-16.00 hod. 
tvořivá činnost na téma dárek pro maminku 
procházka kolem cukrárny Jahůdka + podle počasí – pobyt na dětském hřišti Nezlobišti  
 
čtvrtek 20. 2. 2025  sraz v DDM 8.00 hod., rozchod před hlavním nádražím v Nymburce 
v 15.13 hod. 
výlet za traktory a přírodou do Národního zemědělského muzea v Praze na Letné, 
(projdeme expozice Traktory, Selský dvorek, Rybářství, Gastronomie, Myslivost, Voda 
v krajině, Zemědělství a výstavu Fotosyntéza),  
odjezd vlakem v 9.07 do Prahy hl.n., návrat ve 15.13 hod. do Nymburka, rozchod před 
hlavním nádražím v Nymburce 
dejte prosím dětem svačinu na celý den, dnes nebude zajištěn oběd 
 
Pátek 21. 2. 2025  sraz v DDM 8.00 hod., rozchod v DDM 15.00-16.00 hod. 
tvořivá činnost na téma čekáme na jaro, vycházka s překvapením, 
hrajeme si na kino 
 
Po celý týden budou mít děti k dispozici hernu se stavebnicemi, stolní a deskové hry, 
kreslicí potřeby a oblíbené společné čtení detektivních hádanek. 
 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! 
 
Kontakt v době trvání tábora: 739 679 333 
Vedoucí: Lenka Pořízková, Bc. Pavla Schreyerová  

http://www.ddm-nymburk.cz/

